
***Johannes Petersen af 14.
december 1971 Skibsfart og
Linieagentur A/S***

Kystvejen 39, 8000 Aarhus C

Årsrapport for 2015/16

(regnskabsår 1/5 - 30/4)

CVR-nr. 34 38 89 11

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 24/6 2016

Kenneth Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	6
Balance 30. april	7
Noter til årsregnskabet	9
Regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Johannes Petersen af 14. december 1971 Skibsfart og Linieagentur A/S
Kystvejen 39
8000 Aarhus C

Telefon: 86 12 26 88

Telefax: 86 19 13 30

E-mail: agency@johannes-petersen.dk

Hjemmeside: www.johannes-petersen.dk

CVR-nr.: 34 38 89 11

Regnskabsperiode: 1. maj - 30. april

Hjemstedskommune: Aarhus

Bestyrelse

Kenneth Petersen
Ketty Petersen
Johannes Petersen
Anders Petersen

Direktion

Johannes Petersen

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nobelparken
Jens Chr. Skous Vej 1
8000 Aarhus C

Pengeinstitut

Nordea Bank
Skt. Clemens Torv 2-6
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive skibsekspedition, befragtning, linieagenturvirksomhed, oversøisk spedition og spedition, vareklarering og handel.

Udvikling i året og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på DKK 150.238, og selskabets balance pr. 30. april 2016 udviser en egenkapital på DKK 774.036.

Årets indtjening er meget tilfredsstillende, takket være en særdeles stabil og loyal kundekreds, hvilket nødvendiggør, at vi til enhver tid tilstræber et højt serviceniveau med top kvalitet i vores arbejde. At nettoresultatet er lavere end foregående år skyldes alene en forholdsvis stor afskrivning på bilparken, hvilket stadig giver rigelig plads til at beskytte firmaets gode egenkapital. Vi er reelt selvfinansierede, så renteomkostninger er for os ukendt. Dette for at beskytte vores forretningsforbindelser optimalt.

Firmaet blev grundlagt i 1969, og har i hele sin levetid tilstræbt et højt serviceniveau i shipping- og transportmiljøet. Dette er ikke blevet mindre efter at Kenneth Petersen i dag er firmaets direktør og stifteren, Johannes Petersen bestyrelsesformand.

Vi er fortrøstningsfulde med hensyn til fremtiden, idet vi har en stærk tro på, at der altid vil være behov for en underskov af mindre virksomheder, som kan supplere de store der kan noget, som vi ikke kan - og omvendt. Vi er helt neutrale, og kan dermed som "underleverandører" servicere alle.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Bruttofortjeneste		1.551.981	1.497.542
Personaleomkostninger	1	-1.190.418	-1.072.139
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-147.158</u>	<u>-46.379</u>
Resultat før finansielle poster		214.405	379.024
Finansielle indtægter		825	7.138
Finansielle omkostninger	2	<u>-22.741</u>	<u>-7.278</u>
Resultat før skat		192.489	378.884
Skat af årets resultat	3	<u>-42.251</u>	<u>-89.017</u>
Årets resultat		<u>150.238</u>	<u>289.867</u>

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overført resultat	<u>-49.762</u>	<u>89.867</u>
	<u>150.238</u>	<u>289.867</u>

Balance 30. april

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		536.399	274.468
Materielle anlægsaktiver		536.399	274.468
Andre værdipapirer og kapitalandele		16.818	16.818
Finansielle anlægsaktiver		16.818	16.818
Anlægsaktiver		553.217	291.286
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.371.763	1.668.414
Andre tilgodehavender		0	31.697
Periodeafgrænsningsposter		25.005	0
Tilgodehavender		1.396.768	1.700.111
Likvide beholdninger		1.043.777	944.262
Omsætningsaktiver		2.440.545	2.644.373
Aktiver		2.993.762	2.935.659

Balance 30. april

Passiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		74.036	123.798
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	200.000
Egenkapital	4	774.036	823.798
Hensættelse til udskudt skat		19.862	19.521
Hensatte forpligtelser		19.862	19.521
Modtagne forudbetalinger fra kunder		265.752	238.123
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.070.478	1.287.414
Gæld til tilknyttede virksomheder		608.931	302.906
Mellemregning med ledelse		0	6.840
Selskabsskat		41.910	85.465
Anden gæld		212.793	171.592
Kortfristede gældsforpligtelser		2.199.864	2.092.340
Gældsforpligtelser		2.199.864	2.092.340
Passiver		2.993.762	2.935.659
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	5		

Noter til årsregnskabet

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.080.079	958.898
Pensioner	93.530	91.500
Andre omkostninger til social sikring	16.809	21.741
	<u>1.190.418</u>	<u>1.072.139</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
Med henvisning til årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen ikke oplyst.		
2 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	20.560	7.095
Andre finansielle omkostninger	2.181	183
	<u>22.741</u>	<u>7.278</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	41.910	85.600
Årets udskudte skat	341	3.417
	<u>42.251</u>	<u>89.017</u>

Noter til årsregnskabet

4 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. maj	500.000	123.798	200.000	823.798
Betalt ordinært udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets resultat	0	-49.762	200.000	150.238
Egenkapital 30. april	500.000	74.036	200.000	774.036

Selskabskapitalen består af 500 aktier à nominelt DKK 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

5 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingkontrakter

	2016 DKK	2015 DKK
Huslejeforpligtelser	124.000	124.000
